di cemento puro ed ogni altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, esclusa
l'eventuale aggiunta di additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura: Per opere in fondazione
per lavori edili
Per opere in fondazione per lavori edili
Rck=25N/mm2
euro (centoquattordici/00) m³ 114,00

Nr. 13 idem c.s. ...opere in elevazione per lavori edili
03.01.04.011 Rck=25N/mm2

euro (centoventi/00) m³ 120,00

Nr. 14 Acciaio in barre a aderenza migliorata tipo Fe B 44 k controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento

[...]

15.03.0140 dieci elementi, fornito e posto in opera. Sono compresi: le antenne; il palo di altezza m 2,50; le staffe di fissaggio; il miscelatore; i cavi

ed ogni altro accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E’esclusa la linea montante.
euro (duecentotrentanove/00) cad 239,00

Nr. 58 Incremento al punto presa di servizio per presa telefonica. Sono compresi: il cavo telefonico fino al box di derivazione; la quota
15.03.0210.0 relativa ai box di derivazione e il frutto unificato TELECOM o standard internazionale. E' inoltre compreso quanto altro occorre per

[...]

15.05 gruppo miscelatore per acqua calda e fredda, di sifone completo di piletta, tappo a pistone e saltarello, compreso i rosoni, i flessibili,

opere murarie, gli allacciamenti ai punti di adduzione d’acqua (calda e fredda) e di scarico e ventilazione, e quanto altro occorrente per
dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.
euro (duecentosettantasei/50) cad 276,50

Nr. 70 Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1,
15.05.0010.0 fornita e posta in opera da incassare sotto traccia o sotto pavimento o all'interno di intercapedini, escluse le opere murarie di scasso e

[...]

PVC a zaino con comando a doppio pulsante da 5 e 10 litri compreso il pezzo da incasso, i rosoni, l'attacco al pavimento con viti e
bulloni cromati, le opere murarie, l’allacciamento al punto di adduzione d’acqua (fredda) e di scarico e ventilazione, e quanto altro
occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte.
euro (duecentoquattro/30) cad 204,30

Nr. 88 Plafoniera di qualsiasi forma, ovale o circolare, con corpo metallico o in policarbonato autoestinguente, diffusore in vetro o
15.08.0020.0 policarbonato, riflettore in alluminio martellato o brillantato, sono compresi: il portalampade in ceramica, la lampada, i collegamenti

[...]

la lampada a vapori di Sodio Alta Pressione (SAP) o a vapori di Sodio Bassa

Pressione (SBP) o a loduri metallici (JM); i cablaggi; gli accessori; le staffe, grado di protezione min. IP55. E' inoltre compreso quanto
altro occorre per dare il lavoro finito. Con lampada   JM 400W simmetrico.
euro (centoottantacinque/00) cad 185,00

Nr. 91 Plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22)
15.08.0191.0 fornita in opera ad una altezza max di m 3,50, con possibilità di "Modo di Riposo" e di inibizione, a doppio isolamento e grado di

[...]

basamento predisposto, inclusa la sabbia di riempimento fra palo ed alloggiamento; il fissaggio con collare in cemento alla base. E'
inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza f.t. mm 5400 zincato
(Hi=600).
euro (centoventisei/00) cad 126,00

Nr. 93 Basamento di sostegno per palo, realizzato in conglomerato cementizio Rck 250, delle dimensioni assimilabili a mm 500x500x600,
15.08.0390 per pali di altezza fuori terra fino a mm 6500, fornito e posto in opera. Sono compresi: lo scavo; la tubazione del diametro mm 300 per